平成 24 年 5 月 14 日
各 位

会社名    日本ケミコン株式会社
代表者名  代表取締役社長 内山 郁夫

(コード番号 6997 東証第１部 )
問合せ先   常務取締役 須賀 純一
(TEL．03-5436-7711)

受取配当金、貸倒引当金繰入額及び特別損失の計上（個別）に関するお知らせ

平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）におきまして、受取配当金、貸

倒引当金繰入額及び特別損失を計上致しましたので下記のとおりお知らせ致します。

記

1. 受取配当金の計上（個別）

当社は、一部の連結子会社から配当を受けたこと等により、受取配当金 2,099 百万円を営業外収益

に計上致しました。

2. 貸倒引当金繰入額の計上（個別）

当社は、一部の連結子会社の財政状態を鑑み、貸倒引当金繰入額 1,599 百万円を計上致しました。

3. 特別損失の計上（個別）
平成 23 年 3 月 11 日に発生した東日本大震災により、当社における操業休止期間中の固定費及び

毀損した固定資産の復旧関連費用等を特別損失として 831 百万円計上致しました。

以  上